rÂM ARA MtTNTrTPALDF PIEDADE
Pç cel João Rosa, 26, centro. Piedade, SR

CEP 18170-000- tcl.fax.(15) 3244-1377/2933 -e-mail gHuarai^iÇLcmil

ATODAMESAN" 01/2012.

AMESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE PIEDADE. Estado de São
Paulo, no uso de suas atribuições legais previstas no art. 218, inciso I, almea b, da
Resolução n° 01/2005, que institui oRegimento Interno da Câmara Municipal de
Piedade, nos termos do inciso II, do art. 37, da Constituição Federal eart. 9°, da Lei
Municipal n° 3112, de 15 de dezembro de 1999, nomeia avista de habilitação em
Concurso Público n° 01/2011, Processo tf 6219/2011, o Senhor WALDEMAR
VIEIRA MACHADO, portador do RG n" 4.979.258-1-SSP/SP, CPF n" 081.764.678-
71, CTPS n» 027992, série, 47I'/SP, PIS/PASEP n° 10439958692, para ocargo de
provimento efetivo de AJUDANTE GERAL, nesta Câmara Municipal.

Câniara>íímkit)al

Castanho

e Piedade, 13 de janeiro de 2012.

Presi depíe

amargo Filho

Registrado epublicado na data supra,

Jussara Maria Gonçalves
Secr. Administrativa,

Nilza
Vice-Presidente

Celso Antonio Vieira
T Secretário

Santos Gc dinho